

Motion 1

Utökad barnpassning

I dagsläget är det begränsad möjlighet till barnpassning när man själv tränar. Jag önskar att ni utökar så att finns tillgänglig barnpassning dagligen.

Styrelsens yttrande:

Barnpassning är en medlemsservice som erbjuds utan extra kostnad. Vår ambition är att erbjuda barnpassning i så stor utsträckning vi kan och ser att behov finns. Vi följer statistiken och försöker matcha tillgången mot efterfrågan så långt det är möjligt. Dock är antalet bemannade timmar beroende av tillgången på ideella funktionärer (barnvårdar). Vår viljeinriktning är att fortsatt rekrytera fler barnvårdar för att på sikt fylla på med antalet bemannade timmar. Barnrummet står alltid till förfogande för de barn som kan och vill vistas där utan passning. Men vi kan inte garantera att barnpassning finns tillgänglig dagligen. Vi arbetar alltså i motionens riktning och vi hänskjuter frågan vidare till kansliet.

Styrelsen förslår årsmötet:

-att avslå motionen.

Motion 2

Avbokningsregler

När man ska boka ett pass blir det fullt på en gång och massor med folk i kö. När passet börjar är det inte fullt ändå. Förslag att man max ska få avboka 8 ggr per termin. Om man gör det fler ggr skulle man inte få boka pass mer än 2 dagar i förväg.

Styrelsen yttrande:

Vi uppskattar att du försöker se en lösning. Den lösning du föreslår är dock inte tekniskt möjlig i systemet. Ansvariga på kansliet har funderat mycket på problemet med den stora omsättningen på platserna till passen och hur det kan lösas bättre. Och konstaterat att det är svårt att påverka människors träningsrutiner och de sena avbokningar som sker och landar därför i att den lösning vi har är den optimala för tillfället. Det vi nyligen förändrat för att se om det kan öppna upp systemet är att vi tillåter avbokning via appen fram till 60 minuter innan passet och att även reservlistan "lever" fram till dess. Parallellt jobbar vi även kontinuerligt med att erbjuda fler pass så att köerna på så sätt minskar. Vi har sett samma problem som motionären, vi jobbar i motionens riktning och hänskjuter frågan för fortsatt arbete på kansliet. Men vi kan inte till fullo tillmötesgå motionen.

Styrelsen föreslår årsmötet:

-att avslå motionen

Motion 3

Kurva på spinningpass

Flera (flesta?) spinningledare använder projektorn som visar var i Borgskala/pulsskala vi kör passet i, vi kan se hur passet är upplagd samt se tiden för alla intervaller. Problemet är att alla ledare inte använder det och det blir svårt för oss döva och hörselskadade att hänga med i passet när vi inte vet på vilken nivå vi ska köra på, och hur långa intervaller är, så det innebär att det blir en sämre upplevelse för oss. Förslag att alla spinningpass ska tillämpa pulskartan/Borgskala med projektor. Så att passet blir tillgänglig för alla, oavsett hörselgrad.

Styrelsens yttrande:

Vi instämmer i att kurvan på storbild är ett bra pedagogiskt verktyg för våra spinpass. Det är inget krav från F&S Riks att våra ledare ska använda den, och det inte ingår inte i ledarnas grundutbildning. I nuläget kan eller vill vi inte på grund av det ställa krav att alltid visa kurvan. Men vi tror att det i framtiden kommer bli mer förekommande i våra pass och vi erbjuder kontinuerligt de ledare som vill få den utbildning som behövs och uppmanar våra ledare att använda kurvan. Kansliet arbetar alltså vidare i motionens riktning. Men kan i dagsläget inte kräva att alla ledare/pass ska ha en visuell kurva.

Styrelsen föreslår årsmötet:

-att avslå motionen